162 ¶ Túm, porque las autoridades contrarias a este sentir, hablan en caso que el fundador, usando de dicha palabra, *linea masculina*, tratasse de conservar su agnacion entonces, y adelante.

163 ¶ D. Molin.lib. 1. cap. 6. num. 38. ibi: *Cum enim maioratus natura, atque AGNATIONIS consideratio perpetua sit. Et iterum lib. 3. cap. 5. num. 69. ibi: Quid si in primogenitorum successione, ubi AGNATIONIS conseruanda ratio adiecit a est, vocentur descendentes per lineam masculinam, feminæ, que ex masculis descendit, non censemur sub ea invocatione comprehensæ.*

164 ¶ Assilo entienden Mier. dict. quest. 6. num. 130. p. 2. Auendañ. in dict. l. 40. glof. 9. num. 63. D. Castill. dict. cap. 91. num. 84. & cap. 143. S. unic. à num. 5. & alij adducti à Fusar. dict. quest. 346. num. 13.

165 ¶ Y aun en este caso, pór ser doña Melchora descendiente por linea derecha masculina de el Alcayde por medio de otros varones, a diferencia de la hija inmediata de el primer agnado, quæ non dicitur descendere ex linea masculina, Cephal. conf. 413. num. 22. Betoij. 77. num. 19. lib. 2. Menoch. 205. num. 20. Paris. 22. num. 44. lib. 3. Cur. iun. 172. nu. 5. & 6. cum multis Fussar. dict. quest. 346. num. 36. Peregr. art. 26. num. 29. ibi: *Aut agitur de filia recipientis, vel instituti grauati, & hec non sit de descendentiibus per lineam masculinam, quia est principium, & caput linea feminæ; aut agitur de filia nata, ex filio recipientis, aut ex filio heredis grauati, & hec continetur, quia descendit per lineam masculinam illius primi, deue ser admittida tanquam agnata, y la duda resultaria despues della trueta en sus descendientes, por no ferlo ex linea masculina.*

166 ¶ Camill. Gallin. de verb. sign. lib. 8. cap. 26. ex num. 4. D. Castill. lib. 2. cap. 2. à num. 2. præcipue num. 23. & lib. 5. cap. 91. num. fin. vers. Verum, Anton. Fab. de error. decad. 1. 8. error. 10. fol. 153.

167 ¶ Soula in repet. dict. l. feminæ, à num. 10. cum seqq. vbi num. 28. inquit: *Ex quibus quamvis hec opinio probabilis sit, probabilior tamē est prior ex dictis: item feminæ ex eo, quia in proposito habilis est, & invocata cù sit*

sit descendens per lineam masculinam, et superius, & ita habet ius certum de presenti sibi competens: quod quidem propri id, quod potest de futuro contingere non est ei auferendum, pricipue, quia ex ea quod semina admittuntur ad hanc successionem, non sequitur quod eius descendentes admittuntur: alias sequeretur, quod Clericus, & senex ex linea masculina descendens esset excludendus, quia constat in eis linea masculinam extingui, quod tamen nemo dixerit. Item feminæ competit verba, cum sit descendens ex linea masculina, et hic, & etiam mens, cum in ea conseruetur agnatio, igitur excludi non debet in proposito. Et prosequitur quam plurimis fundamentis.